
Nr. 59713
23 oktober

2017

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie houdende verlening van 

ontslag aan en benoeming van de secretaris van de Commissie van advies 

voor de zaken betreffende de burgerlijke staat en de nationaliteit

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 29a, derde lid, van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek,

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 november 2017 wordt eervol ontslag verleend aan mevrouw mr. dr. L.A.R. Siemerink 
als secretaris van de Commissie van advies voor de zaken betreffende de burgerlijke staat en de 
nationaliteit. Met ingang van dezelfde datum wordt mevrouw mr. M.E.A. Möhring als secretaris in 
voornoemde commissie benoemd.

’s-Gravenhage, 11 oktober 2017

De Minister van Veiligheid en Justitie,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 59713 23 oktober 2017


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie houdende verlening van ontslag aan en benoeming van de secretaris van de Commissie van advies voor de zaken betreffende de burgerlijke staat en de nationaliteit
	Enig artikel 


